
1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

0 0 0

0 0 0

1 0 1

0

0

0

6 0 4 0

5 0 0 1

5 2 3 4

4 5 1 4

4 1 3 2

2 6 0 1

2 6 4 1

1 5 6 5

4 4 12 1

4 17 12 1

1 61 3 2

0

0

2

10

6

14

14

10

9

13

17

21

34

67

Структура законов (инициатор внесения - региональные законодательные 
органы, целые, по дате окончательного принятия)

Экономика 
и финансы

Политика и 
государственное 

устройство

Кодексы Иные 
законы

Итого 
за год

2008 2 30 3 3 38

Всего 61 270 113 93 537

2009 4 18 15 6 43

2010 4 24 6 8 42

2011 1 20 3 2 26

2012 1 13 4 1 19

2013 7 12 11 9 39

2014 0 17 7 15 39

2015 2 15 9 8 34

2016 1 14 6 19 40


