Структура законов (инициатор внесения - региональные законодательные органы, целые, по дате окончательного принятия)

	Экономика и финансы	Политика и государственное устройство	Кодексы	Иные законы	Итого за год
1994	0	0	0	0	0
1995	0	0	0	0	0
1996	1	0	1	0	2
1997	6	0	4	0	10
1998	5	0	0	1	6
1999	5	2	3	4	14
2000	4	5	1	4	14
2001	4	1	3	2	10
2002	2	6	0	1	9
2003	2	6	4	1	13
2004	1	5	6	5	17
2005	4	4	12	1	21
2006	4	17	12	1	34
2007	1	61	3	2	67
2008	2	30	3	3	38
2009	4	18	15	6	43
2010	4	24	6	8	42
2011	1	20	3	2	26
2012	1	13	4	1	19
2013	7	12	11	9	39
2014	0	17	7	15	39
2015	2	15	9	8	34
2016	1	14	6	19	40
Всего	61	270	113	93	537